
Contacto

Correo Electrónico fcpilas@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de Belén s/n
(41840) Pilas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4107500C-2023/000129-PCS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2023 a
las 11:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Pilas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sFtmOyxO6LQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material droguería e higiene personal de la Unidad Andalucía Orienta
Pilas 2023.

Suministro material droguería e higiene personal de la Unidad Andalucía Orienta Pilas 2023.Descripción 
Valor estimado del contrato 330,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 399,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 330,1 EUR.

Clasificación CPV
39830000 - Productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sFtmOyxO6LQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ae4f130d-8e09-404a-962d-df561dbde159


Dirección Postal

Plaza de Belen S/N
(41840) PILAS España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL CAMPOS BEJARANO
NIF 79190285C
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

no especificado
(00000) no especificado España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 330,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 399,42 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 31/07/2023
Plazo de Formalización Hasta el 01/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE PILAS

Proceso de Licitación

Suministro material droguería e higiene personal de la Unidad Andalucía Orienta Pilas 2023.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ByzY0o4wEj4UqXM 96WStVA%3D%3D

ID 0000011405279 |  2023-018427 | Tue, 01 Aug 2023 11:05:42:595 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136221675124832124729265939849710682585 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ByzY0o4wEj4UqXM96WStVA%3D%3D

